بجاست که مردم مبارز شهر میروان و حومه به یاری این زن مبارز بشتابند و اجازه ندهند که بیش از این او در زندان باقی بماند.

ما همه فعالین دفاع از حقوق انسان و مبارزین رهایی زن در خارج کشور را فرا میخوانیم برای آزادی این زن حق طلب تلاش کنند.

کمیته کردستان حزب حکمتیست
۲۴ فروردین ۱۳۸۸
۱۳ آوریل ۲۰۰۹